（様式第１号）

福 島 県 許 諾 品 種 原 種 苗 分 譲 申 込 書

                                                            　　　　　　　年　　月　　日

　福島県農業総合センター所長   様

住　所

許諾契約者氏名                  印

                                                   　法人等にあっては、名称並びに
                                                   　代表者の職及び氏名

　福島県許諾品種の原種苗生産分譲要領第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり原種苗の分譲

を申し込みます。

記

１  許諾品種の作物種
２  登録（出願）品種の名称
３　許諾の期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４  分譲申込数量
    （果樹においては、複生母樹用、苗木用を区別して記載する。）

５　前回分譲した原種苗の状況